اہم اعلان

ضمنی امتحان درجہ کتب 1445ھ مطابق 2024ء:

روزانہ دوپہرے (صبح شام) ہوں گے۔ ضمنی امتحانات کی تاریخ درج ذیل ہے:
مطابق 11 مئی 2024ء بروز ہفتہ 2 ذیقعدہ 1445ھ
مطابق 12 مئی 2024ء بروز اتوار 3 ذیقعدہ 1445ھ
مطابق 13 مئی 2024ء بروز پیر 4 ذیقعدہ 1445ھ

ضمنی امتحان کے داخلے 10 شوال المکرم 1445ھ تک وصول کیے جائیں گے۔ ضمنی امتحان میں درجہ کتب کا مکمل داخلہ آن لائن ہوگا، داخلہ فارم پر وصول نہیں کیا جائے گا۔ (فیس کا ثبوت، چالان فارم اور داخلہ کی فہرست بھیجنا لازم ہے) نوٹ: سالانہ امتحان کے داخلوں میں بہت سے مدارس نے عذر کیا کہ آن لائن داخلوں میں غلطی ہوئی اور کچھ داخلے رہ گئے۔